TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 013/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

1109/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 005/2023 –

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL – CIA DE DESENVOLVIMENTO

DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E PARNAÍBA, oriunda do Pregão Eletrônico n.º

001/2023, Processo Licitatório n.° 59.580000555/2023-15e , cujo objeto é a aquisição de

caminhão bau isotermico, à Secretaria Municipal de Administração, no valor total de R$

357.765,00 (trezentos e cinquenta e sete mil, setecentos e sessenta e cinco reais).

Fornecedor: TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ n.º

32.426.859.0001-53.

Sabará, 24 de abril de 2024.

Thiago Zandona Vasconcellos
Secretário Municipal de Administração